
 Okresní fotbalový svaz Benešov 
 Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov 

	Zápis	ze	zasedání	Sportovně	technické	komise	OFS	Benešov	ze	dne	
	7.9.2022	

 Přítomni:  Marian Král, Jiří Magnus, Dušan Lizák, Petr Šmejkal 
 Omluveni:  Vra�slav Ondrák 
 Zapisovatel:  Petr Šmejkal 
 Předsedající:  Marian Král 
 Zahájení jednání:  16:30 

 Program jednání a zápis: 

 1.  Zaznamenání účas� viz výše. 

 2.  Zapisovatelem se souhlasem všech členů STK určen Petr Šmejkal. 

 3.  STK přijala zprávu sekretáře o opravách v ZoÚ z doposud odehraných utkání. 

 4.  STK provedla kontrolu soupisek a s �m spojené případné neoprávněné starty hráčů. Vše bez závad. 

 5.  STK provedla kontrolu ZoÚ z minulého týdne a zjis�la následující nedostatky 

 Dospělí 

 2022211A3C0505  TJ Želivan Hulice - FC Libouň 
 V ZoU není zaznamenána dohoda na určení rozhodčího 

 STK ukládá oddílu TJ Želivan Hulice napomenu�. 

 2022211A2B0503  TJ Sokol Postupice - SK Blaník Načeradec 
 Nevyplněn AR1 – Slavomír Staško ID67100752 

 STK předává rozhodčího Slavomíra Staška k dořešení KR. 

 2022211A3A0501  TJ Sokol Netvořice – TJ Sokol Maršovice ,,B” 
 V ZoU není zaznamenána dohoda na určení rozhodčího 
 V ZoU nejsou vyplnění AR1 a AR2. 

 Na základě písemné omluvy TJ Sokol Netvořice STK ukládá oddílu TJ Sokol Netvořice napomenu�. 

 2022211A3C0504  SK Načeradec – TJ Sokol Čech�ce ,,B“ 
 Na základě zprávy rozhodčího: 
 STK ukládá pokutu 200,- Kč oddílu SK Načeradec pro porušení § 45/b,j,m SŘ FAČR – technické povinnos� 
 organizátora utkání (nezajištění občerstvení pro rozhodčího) 
 STK ukládá pokutu 200,- Kč oddílu SK Načeradec pro porušení § 41/4 SŘ FAČR – pořadatelská služba 
 utkání (neoznačení pořadatelské služby) 

 Tel.: 737 737 363, sekretar@ofsbenesov.cz,  IČ: 22880470, www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100 



 Okresní fotbalový svaz Benešov  www.ofsbenesov.cz 
 Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov  sekretar@ofsbenesov.cz 

 Mládež 

 2022211F1B0506  Popovice / Postupice - Vo�ce 
 Není vyplněn poločasový výsledek, povrch hrací plochy a doba hry 
 Kumulace funkcí - Dvořák Josef ID  79020864 – rozhodčí + Vedoucí 

 STK ukládá oddílu Popovice / Postupice napomenu�. 

 2022211F1B0505  Chocerady -Kladruby/Zdislavice 
 Nevyplněn povrch hrací plochy 
 Kumulace funkcí - Vlach Petr ID  77051906 – rozhodčí + vedoucí 

 STK ukládá oddílu Chocerady napomenu�. 

 2022211F1A0503  Maršovice - Neveklov/Jablonná 
 Nevyplněn povrch hrací plochy a doba hry 

 STK ukládá oddílu Maršovice napomenu�. 

 2022211F1A0501  Přestavlky/Čerčany – Netvořice 
 Kumulace funkcí - Pantoflíček Petr ID  92051434 – rozhodčí + vedoucí 

 STK ukládá oddílu Přestavlky napomenu�. 

 2022211G1B0503  FC Křivsoudov / TJ Sokol Čech�ce - TJ Sokol Dolní Kralovice 
 Nevyplněn poločasový výsledek, počet diváků, doba hry, Povrch hrací plochy 
 Nepotvrzení základní čás� domácí 
 Nepotvrzení základní čás� hosté 

 STK ukládá oddílům FC Křivsoudov a TJ Sokol Dolní Kralovice napomenu�. 

 2022211G1B0504  TJ Sokol Zdislavice / TJ Slovan RÚ Kladruby - FC Sellier & Bellot Vlašim A 
 Nevyplněn poločasový výsledek, počet diváků, doba hry, Povrch hrací plochy 
 Kumulace funkcí: Jankovský Jiří ID78061248 (Zdislavice) – rozhodčí + vedoucí  

 STK ukládá oddílu Zdislavice napomenu�. 

 2022211G1A0504  Sokol Maršovice - SK Benešov 2014 
 Nevyplněn poločasový výsledek, počet diváků, doba hry, Povrch hrací plochy 
 Kumulace funkcí: Holý Petr ID86021550 (Maršovice) – rozhodčí + vedoucí 
 Nepotvrzení základní čás� domácí 
 Nepotvrzení základní čás� hosté 

 STK ukládá oddílům Sokol Maršovice a SK Benešov 2014 napomenu�. 

 Kvůli neustále se opakujícím chybám v ZoÚ u mládeže, hlavně nevyplnění hlavičky v ZoÚ (Nevyplněn 
 výsledek utkání, poločasový výsledek, počet diváků, doba hry, Povrch hrací plochy) STK upozorňuje, že 
 od 8.9.2022 bude tyto hrubé nedostatky trestat finančními pokutami. 

mailto:sekretar@ofsbenesov.cz


 Okresní fotbalový svaz Benešov  www.ofsbenesov.cz 
 Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov  sekretar@ofsbenesov.cz 

 6.  STK upozorňuje na povinnost, že s platnos� od 10.9.2022 respektovat domácí sadu dresů. 
 Seznam včetně fotek dresů je umístěn na webových stránkách a Úřední desce OFS Benešov. 

 7.  STK schvaluje dohodu mezi kluby FK Týnec nad Sázavou a TJ Sokol Přestavlky o změně místa konání 
 utkání z Přestavlk do Týnce. TJ Sokol Přestavlky uhradí řídícímu orgánu poplatek ve výši 200,- Kč 
 dle článku 46 / a) RS OFS Benešov prostřednictvím sběrného účtu v IS FAČR. 

 8.  STK bere na vědomí odhlášení mužstva mladší přípravky oddílu TJ Sokol Netvořice a věc předává 
 k dořešení Disciplinární komisi. 

 Ukončení jednání 17:20 hodin 

 Podpis zapisovatele 

 Petr Šmejkal 

 Podpis předsedajícího jako ověřovatele 

 Marian Král 

mailto:sekretar@ofsbenesov.cz

